LOTE 3.  8.000,00 € (IVA incluido).
LOTE 4. 9.000,00 € (IVA incluido).
LOTE 5. 2.000,00 € (IVA incluido).

IVA: 6.074,38  €

EN LETRA (IVA excluido)

VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS 

VALOR  ESTIMADO  (IVA
excluido): 28.925,62 €

EN  LETRA  (IVA  excluido):   VEINTIOCHO MIL  NOVECIENTOS
VEINTICINCO EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO

VALOR ESTIMADO: COINCIDE CON EL IMPORTE TOTAL: SI

Se contempla la posibilidad de prórroga del contrato: NO.

OBJETO

SERVICIO PARA LA GESTIÓN DE LA FORMACIÓN INTERNA DEL PERSONAL DE LA AGENCIA ANDALUZA
DE LA ENERGÍA PARA EL EJERCICIO 2025

[...]

EUROS  CON  SESENTA  Y  DOS  CÉNTIMOS  DE  EURO  (28.925,62  €), IVA  excluido.  A  esta  cantidad  le
corresponde  un  importe  de  IVA  de  SEIS  MIL  SETENTA  Y  CUATRO  EUROS  CON  TREINTA  Y  OCHO
CÉNTIMOS DE EURO (6.074,38 €), por lo que el importe con el IVA incluido asciende a TREINTA Y CINCO
MIL EUROS (35.000,00 €), con el siguiente desglose: 

• LOTE 1. Sistemas de información. Importe máximo de licitación: 10.000,00 € (IVA incluido).
• LOTE 2. Área económica. Importe máximo de licitación: 6.000,00 € (IVA incluido).
• LOTE 3. Área normativa. Importe máximo de licitación: